[image: Собака м]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]19.06.2024
	с. Туруханск
	  №         451 - р

	О награждении Почетной грамотой администрации Туруханского района

	За многолетний добросовестный труд, профессионализм, ответственный подход к своему делу и в связи с празднованием 95 - летия со дня образования города Игарка, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Туруханского района:
Сидоренко Гульнур Талгатовну – уборщицу территории ООО «Алетон» города Игарки»;
Кербелис Валиму Габдульяновну - уборщицу лестничных клеток ООО «Алетон» города Игарки»;
Ромашова Александра Николаевича - уборщика территории ООО «Алетон» города Игарки».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района В.О. Сергеенко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев

image1.wmf